Najemca zobowiązany jest do przeładowania w relacji burtowej nie 

mniej niż 25.000 ton towarów rocznie. 

e Czynsz wywoławczy stały za 1 m. powierzchni gruntu -2,50 zł (dwa złote 

pięćdziesiąt groszy) miesięcznie. . 

e Warunkiem udziału w przetargu jest: 
- wniesienie wadium w wysokości: 12.500 zł (dwanaście tysięcy 

pięćset złotych) na konto PKO S.A. nr: 

66124035101111000043189 067, 
- podanie wartości ceny wywoławczej czynszu stałego. 

e Grunt objęty niniejszym przetargiem można oglądać w terminie 
uzgodnionym z kierownikiem Działu Zarządzania Nieruchomościami 

tel.

[...]

nie mniej niż 200.000 ton ładunków rocznie. 

e. Czynszwywoławczy: 
-stały: za 1m powierzchni gruntu - 2,00 zł (dwa złote) miesięcznie, 
-zmienny: 0,40 zł za każdą przeładowaną tonę ładunku. 

e Warunkiem udziału w przetargu jest: 
-wniesienie wadium w wysokości: 25.890 zł ( dwadzieścia pięć tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt złotych) na konto PKO S.A. nr 

66124035101111000043189067; 
- podanie wartości ceny wywoławczej czynszu stałego i zmiennego. 

e Grunt objęty niniejszym przetargiem można oglądać w terminie 
uzgodnionym z kierownikiem Działu Zarządzania Nieruchomościami

[...]

towarowej przez wybudowany terminal w układzie rocznym. 

e Czynszwywoławczy: 
- stały za 1m powierzchni gruntu - 4,00 zł (cztery złote) miesięcznie. 
ze za każdą przeładowaną tonę - propozycje przedłoży 
oferen 
Warunkiem udziału w przetargu jest: 
« wniesienie wadium w wysokości: 41.660 zł (czterdzieści jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych) na konto PKO S.A. nr 

66124035101111000043189067; 
- podanie wartości ceny wywoławczej czynszu stałego. 

e Grunt ninie rzetargiem można dać w terminie 
pa z kierownikiem Dzik Zarządzania Neluctonościan 
tel. 058 627-47-60, 058 621-56-02.